Una

Unos, taxata Aureos, Decem, Eadem demptis Aureis Centum iam
alias perceptis, restantes Aureos Septuaginta sex, Florenos polles
Decem, pro iuramento prestando super hanc rotam, iako
mi zalegtofe, stuznie nalerna, dotad z atstymana iest, ex
solvendos declaravimus, 28vo Gni Maraczewski Regens Varsa-
viensis, per eundem Gm Josephum Swistucki, ex vi libera-
rum Missilibus, sub die 28va Julii A.C. Varsaviae datae et con-
fictae, pro restitutione Florenorum polles Ducentorum se-
ptuaginta, ex re stabuli contracti, per defunctum Epum, que-
riam comprobatus Testimonis inserti, eisdem adjudicavimus,
29no Gni Michael Kalinowski per eundem ^{Gm} Josephum Swistucki,
ex literis Missilibus die 3tia Aug. A.C. Varsaviae datae et
confictae, pretendens Florenos polles Trecentos sexaginta quinque, Grosos
viginti septem, pro scripturis, eisdem, pro iuramento in Cam-
cellaria Varsaviensi prestando, super hanc rotam iako mi ta
summa stuznie nalery, adjudicavimus, 30mo Gni Nowa-
kowski, scriba, per eundem Gm Josephum Swistucki, ex lite-
ris missilibus die 3tia Augusti A.C. Varsaviae datae et
confictae, ratione retenta pensionis pro scriptura, foliali, tum
pro Papiro, iuxta sua allegata, Florenos polles, Ducentos septu-
aginta octo, pretendens, in vim cuius, quanciam die 2da April.
1792do Anno, patenti esse exsoluti Floreni polles Nonaginta,
perinde restantes Florenos polles, Centum octuaginta octo,
pro iuramento prestando super hanc rotam, iako mi ta
zalegtofe stuznie nalery, y iest z atstymana, adjudicavimus,
31mo Nbles Heringi, Patres, Mercatores Varsavienses, per e-
undem, Gm Josephum Swistucki, in Actis Civitatisibus
Varsaviensibus, die 1ma Aug. A.C. in scriptum Plenipoten-
tem, computantes registraturam mercatoralem, Florenos
polles Octingentos Undecim, Grosos viginti ~~duos~~, efficientes,
quam Successores denegant in rem Cppi esse participatam, per
inde comprobationem iuratoriarn injunximus, super hanc
rotam: iako ta towary z decenia Biskupa brane byty, dotad
niesz, zaplacen, y Cena sprawiedliwa towarom narzeczona
iest, post quod si et in quantum prestitum, summam prede-
sentam adjudicavimus, 32do Nbles Gollie, et Compagnia, per
eundem Gm Josephum Swistucki, in Actis Civitatisibus Varsa-
viensibus, die 20ma Julii A.C. in scriptum Plenipotentem,
ex ratione scripti liquidatorii, 1ma Aug. 1784to Anno. Varsa-
viae conficti, tum ratione Registraturae mercatoralis, ab Anno
1784to, et per consequens ad annum presentem conficti,

concurrentes

concurrentes, demptis in anno presentis die 18va Aug.
 persolutis Florenis folius solbus sexcentis Triginta,
 Restantes Florenos solbus Duo millia Quadringentos
 unum, praevis juramento super hanc restam prestando,
 iako me ta refita summy tibelnie nalezny, y niezit nadgro-
 dzina, ad iudicavimus, 33to Nblis Chevalier, per eun-
 dem Jm Josephum Surzostucki, in Actis Civitatisibus Var-
 saviensibus, die 20 Julii a.C. inscriptum Plenipotentiari,
 concurrentis, ex re contractus inibi pro Domo murata Var-
 saviensi, pro Jso Jexierski Succamerario S.R.M., quo ri-
 am plane irrefertibilis est idem Contractus ad mapam
 substantie defuncti Epi, idq. rever salia ~~et~~ resolutionum
 partitarum in rem Jserum Jexierska extradita probant ir-
 referibilitatem, non habere hic locum prestensis, declaravi-
 mus, Item Nblis Chevalier, ex ratione Stabuli, quasi per
 Contractum Epitem onerantis mapam, se insinuans, quo
 nam prima illatione Domus contracti pro Jsis Jexierskie,
 Frustranea tentatio ad Mapam Epitem, probata erat,
 perinde, et prestens vacillatio, eo magis, cum non re-
 nitur Contractus, et nota probatur, ut in collocacionem
 Equorum Epitem usa fuissent, dum e converso probatur,
 quod iisdem temporibus, pro quibus prestaditur solutio,
 locatos esse equos Jlla Rypinska, in sub inserto Stabulo,
 nihil posse referri resolutionum ad mapam defuncti Epi
 declaravimus, in reliquis quoniam Jsus Wikowski, Hito
 Mitkembek mercatori Varisaviensi arendare, seu suba-
 rendare idem Stabulum intentavit, non posse responderi
 pro Jso Wikowski, qua re Plenipotentiari, ne comissari,
 determinavimus, apellat ad iudicium delegamus, et
 nos eandem appellacionem admisivimus, determinantes
 terminum ante incidendam cadentis, ex limitatione pro-
 venientem, 34to Jlli Thadew Crauki Capitanus novo
 gradensis, per eundem Jm Josephum Surzostucki, ex re sub
 nota, ad Excelsum Cas Reg. Tribunal apellacionum, tam
 resolutionis sibi extradita, respectu librorum ac manuscri-
 ptorum, ac si delictorum post obitum defuncti Epi Na-
 ruzeniz, concurrentis, quoniam nihil probat pre-
 tensa, imo potius reversalia ejusdem Jlli Crauki con-
 vincunt, eundem debere compensare non nullos Libros
 reversatos, perinde Jllm Crauki a prestensis amovimus,

et salvam

Com

et salvam repetitionem reversatorum librorum, ad quem de
 jure venerit, reservamus, 35to Communitas Villa Bubla
 per Juan Lachudik advocatum suum, quatenus insert pro ma-
 stis frumentis juxta salutum de Casa Moscovitica perce-
 pisse Dominium Janoviense Florenos polles, Duo milia Cen-
 tum octoaginta, cum tamen congruo batur quod tantum
 Aurei Centum sunt exsoluti, de Casa Moscovitica Dominio,
 idq; pro villis in Districtu Prestensi consistentibus, contri-
 buentibus eadem salutate Frumenta, eandem summam
 restituendam Communitatibus declarimus, idq; proportio-
 nando ad Caminos, determinando pro uno quoq; Camino
 Florenos polles Duo, Grosos septemdecim, et perinde pro Vil-
 la Bubel de Caminis Centum viginti, Florenos polles Trecentos
 Decem pro Villa Offowia de Caminis Triginta Duo, Flo-
 renos polles, Septuaginta novem, Grosos Decem, pro Villa
 Pucryca, de Caminis Quadraginta Tribus, Florenos polles,
 Centum, undecim, Grosos Duo, pro Villa Pawtowoi de Ca-
 minis Quinquaginta, Florenos polles Centum viginti Novem,
 Grosos Quinque junctim, Florenos polles Sexcentos viginti
 Novem Grosos septemdecim adjudicavimus. restantem au-
 tem summam pro villis Districtus Prestensis in Dominio
 Moscovitico consistentibus Florenos polles mille Centum se-
 ptuaginta Grosos Tredecim, ex eodem capite emergentis,
 ad fundum et Proventus in eodem Dominio constitutos, re-
 misimus. Eadem Communitas, quoniam probat lege Regni
 constitutam esse tributum, pro Cantonicis, per Florenos polles
 Quatuor, de Camino, hocq; tributum collectum esse, et de po-
 tum pro Censu pendendo in Dominio, et Casa Epri defuncti,
 perinde eandem summam de Caminis Centum viginti Quin-
 que, per Florenos polles Quatuor, collectam, efficientem Flore-
 nos polles, Quingentos pro Censu restituendam Commu-
 nitati Villa Bubel declaravimus. Reliqua portio contra-
 munitatem Communitatis Villa Bubel, notis per malevolam
 animam scribita, inserta, amovimus, et exsolutionem sum-
 ma ex duobus Capitibus insertis, emergentem, Florenos polles
 Octingentos Decem, adjudicavimus. || 36to Illi Dns kity
 rto fowais, Can. Cath. Smol, per Dominum Bartholomeum Woytu
 lewicz, Can. Prestis, se insinuans, ex re prestensorum Centum
 aureorum, pro vino Conduito, in rem Epri, quoniam in suo
 calculo non concordat, liquidans summam ad aureos Centum
 Septuaginta Quinque, ex qua a seipso perceperit, Imo aureos

Triginta

triginta, duo aureos viginti quinque, residuumq. prestendit
 aureos centum, quod alter evenit. Et hoc attento, quod frs
 Xaverius Dybowski, aperit vini Dolia undecim epe con-
 ducta, et hae per aureos novem liquidata, proinde suffi-
 cientiam comprobationem demandavimus || 37mo
 Inf. m. j. Kirilowicz Arondator Janoviensis anterior, ex
 variis pretensionibus, ultra novem millia ascendentes,
 concurrere, quoniam per compositionem cum concurrer-
 tibus ad mapam, pro Florenis pollus mille ducentis accor-
 datus extitit, proinde exsolvendos, declaravimus 38mo
Comunitas Janoviensis, Grolu Ritu, ad liquidationem
de Contributis in extructionem Ecclesie sub collectis, et de
positis, concurrere, quoniam supra taliter collecta, ex
pensatis epe in extructionem Ecclesie Grolu per defunctum
Episcopum, Florenis pollus, octingentas sexaginta, proinde fru-
straneam illationem, adinvenimus. 39mo. Hons Christo-
 phorus Szyffer molendinarius, ex re contractus, concurrere,
 quoniam pro constructione molendini, iuxta pueritiam,
 contractus suo uo in quo patet, tenentur continue
 ad epe fabrica, cum duobus subalternis, cum tamen
 non ad fuerat, sed tantum rarissime visitaverat, per in-
 deq. damna notabilia patetica emergerunt, cum etiam
 participaverat Florenis pollus, mille ducentos nona-
 quinta unum, et ex sorte ejusdem pro ligno fabricis exsolu-
 ti sunt, Florenis pollus ducenti nonaginta, Grolu viginti
 quinque, cum tandem quod rulanti non tam intuitu
 justitia, quam benevolentia, defunctus Episcopus Siliqi-
 nis Carthos decem extradere mandavit, et eisdem quod
 rulans Szyffer percepit, non posse plus eundem pretere-
 dere, adinvenimus 40mo Inf. m. j. Aniel, Grola Janovi-
 ensis ex titulo commutationis domus cum placie,
 concurrere, quoniam non plenarie domus confecta,
 proinde stabulum per Episcopum constructum in placie
 ejusdem Grolu, pro eodem Aniel, adjudicavimus, Pre-
 caventes, partem placie stabulo implicatam, respici-
 entem Jemodochium Janoviense, pro qua componen-
 dum tributum, determinavimus. 41ma Inf. m. j. Grol
 Arondator de Skruszow, concurrere, pro solutione
 Carnis, et Cremati, expensatum, pro moscovitis rever-
 salibus Dni Brodowski Seononi comprobatorum, quo-
 niam pro inserta benevole prestita sunt, tempore paci-

fidei

fices consistentie Moscovitarum, proinde amandatorem referibilem ad Dm Brodowski, declaravimus 42do Sabs Simon Ljuzewski lignifaber, pro ducto Contractu, die 17ma Julii 1795to anno confecto, pro constructione pavimenti, et Fenestrarum ad Ecclesiam Janovicensem, pro cavens securitatem Summe ascurata, Florenorum pollicum, Mille Octingentorum sexaginta Quatuor, de qua Florenos polles Centum Octoginta exsoluto, habet, quoniam deductum est, realem esse Contractum, nomine defuncti Epi confectum, perinde securitatem restantis Summe, florenorum pollicum, Mille sexcentorum Octoginta Quatuor, super mappa substantie, pro custodi vimus. 43to Infels Rabinowa, Mercatrix Janovicensis, quoniam evidenter probat documentis, non persoluta esse varia, in rem defuncti Epi de Mercatura participata, proinde taxata taxandis, pro eadem, Florenos polles, Ducentos Octoginta Novem, Propos viginti Octo, ad judicavimus 44to Com Communitas Civitatis Janovicensis, concurrans, et re lapidum congregatorum in ornamentum Civitatis, et assumptorum in commendam Domini, quoniam comprobat acceptos esse lapides, non tamen evincunt quantum acceptorum lapidum, previa combinatione, Florenos polles, Quingua quinta, eidem assignavimus. Eadem Communitas, ex re deposita Summe, pro Cantuensis, lege anteriori constitutis, proportionaliter ad Caminos, per Florenos quatuor consideratis, efficientis Florenos polles, Sexcentos Triginta sex, reversali sub die 3tia Febr 1792to anno datata, et die 2da Maij eodem anno in actis Castrensibus Brestensibus oblata, comprobata, restituendam, determinavimus, Eadem Communitas, ex re laborum circa Molendinum Formando Taras, querulans, quoniam ex institutione sui, Inventario comprobata, ad eundem laborem tenentur, petende eandem Communitatem a preteritis, ex hoc capite, arroavimus. Eadem Communitas, pro silva consumpta Civitatis, in rem ejusdem Civitatis, tum militum, consistentium in quarteris Civitatensibus, concurrans, non habere locum pro

tened

com

pretendens compensationis, declaravimus. Eadem Communi-
 tas, ex resolutionis pro consistentia, et victualibus mili-
 tibus vocatis Tataris exhibitis, concurrens, quoniam
 iam sibi habet compensata victualia, combinata pro flore-
 nis polibus Trecentis Quinquaginta, iam alias exolutis, et
 restantes Floreni polles Trecenti Septuaginta, depositi in
 Dominio Janovi, non pro Civitatensibus, sed pro rurali-
 bus procolis s. apud quos eadem partitata consistentia cum
 exhibitione victualium, extiterat: reservata est, per in-
 de Civitatenes supersedere super perceptis, declaravimus,
 Eadem Communitas, pro amotione Camporum, et Fun-
 dorum Civitatenis, agens, quoniam inferunt, quod
 iudex Fundi post extirpationem silos per anteceda-
 num Episcopum Turcki, sunt avulsi, et illustratio anni
 1790. implicavit eisdem possessioni Episcopi, nuper defuncti
 Episcopi, proinde non habere locum quærela, declaravimus,
 Eadem Communitas, ratione collectionis Florenorum po-
 lonicalium Ducentorum Quinquaginta pro Horologio
 publico, agens, quamvis is idem Episcopus noster pre-
 videret s. ut præmissum est: collectionem augere pro
 eodem Horologio, suos aures noxaginta contribuit,
 et Successores cedunt de Horologio, in ornamentum Ci-
 vitatis, perinde et Civitatenes recedunt a pretendis,
 et nos eandem pretenditionem, amputavimus, Ea-
 dem Communitas, de frumentis extraditis moscovi-
 tis, agens, quoniam non probat per soluta esse ca-
 dem frumenta, iconverso autem inferunt, quod hæc
 impositio compensandorum frumentorum, erat per
 modum Tributi, durante revolutione per Comendam
 transeuntem in Constantynov, demandata, proin-
 de compensari non posse, declaravimus, cum Do-
 minium Janovi, multa plura damna rapum esse,
 adinvenimus, Eadem communitas, ratione duplica-
 ti in Anno Censui, agens, quoniam in elucidatione
 petiti, inferunt retentum esse Censum ex anno totali uno,
 perinde duplicatus census in annum subsequenter
 evenit, ex hinc illegalem quærelam esse, declaravimus,

Taliter

Saliter combinatis, a motis, et adinventis protestentis, Florenos
 polles sexcentos octoaginta sex Communitati Civitatensi Ja-
 noviensis, idq; Catholicis exsolvendos adinventimus, 45to
 Sabii Stephanus et Juam Romanick, Subditi Advocatiales,
 ex compensatis victualibus, militibus vocatis Tataris si-
 bi emergentibus, iam Dominio Janovis, per Joam Josefou-
 crowsa exsolutis, Florenos polles viginti unum, Grosos vi-
 ginti septem, efficientibus. Tum ex reposito pro Conto-
 nistis lege anteriori constitutis, per Florenos polles Qua-
 tuor de Camino consideratis, Florenos polles Quadra-
 ginta octo efficientibus, concurrentes, quoniam evi-
 denter probant protestentia, perinde Communitati Civ-
 vocatiale, iunctim Florenos polles sexaginta novem,
 Grosos viginti septem, adinventimus, 46to Huius Domi-
 nicus Korminski, ex re Edificii dicti Hodota, per defun-
 ctum Epum accepti, taxati Florenos polles septuaginta
 duos, et non exsoluti, concurrentes, quoniam testi-
 moniis probat, eosdem Florenos polles septuaginta
 duos, exsolvendos adjudicavimus, 47mo Illi Rudis
 Valentines Szepietowski Curatus in Pratehion, pro Con-
 ditione Hugonis in non defuncti Epri, restitutionem
 exsolutorum Florenorum pollicum sexaginta octo,
 protestentis, quoniam testimoniis comprobat, eos-
 dem adjudicavimus, 48vo Infantis mordko Arren-
 dator Janovensis, pro Carbasi Cubitis ducentis duo-
 bus, et Hordei preparati Conclis Quatuor, concurrentes,
 quoniam pro Carbaso reperit Documenta reversa-
 lia, proinde taxatus Carbaso per Grosos viginti duos
 et medietatem, Florenos polles centum quinquaginta
 unum, Grosos quindecim, adjudicavimus. Quod atti-
 nes Hordeum preparatum, restituendum etiam
 in natura, determinavimus. Quod autem attinet
 Categoriam dictam kruska, per mordka sub amen-
 datam a mordko arendator, et ut aperit mordko
 non sibi exsolutam, salvam viam agendi eadem
 mordko cum mordka, ubi de jure venerit, prodesse so-
 divimus, — His premisis, quoniam ad Cogni-
tionem status Economici Edificiorum, et eorum

Meliorationem

meliorationem, commissum est devenire. eandem per
 tractando sicut in scissa sekunda productum extat. Flo-
 renos polles Septuaginta Millia Trecentos Viginli ex-
 pensuatos vidimus. Et his peractis Actum No-
 strum Commisionalem, ad tempus bene visum limi-
 tavimus, provisq; literis Innolescentialibus re-
 asumenidum declaravimus. Actum Die, Marti-
 se, Anno, Lxxv, quibus supra-

Adamus Bopstowski Cancellarius Cathedralis
 Ruceniensis Commissarius Deputatus mpy